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Wydawnictwa książkowe nie próżnują. Rynek czytelniczy zalewany jest nowościami
książkowymi zarówno polskich jak i zagranicznych autorów. Aby polecić je wszystkie,
potrzebny byłby osobny portal. Dlatego co tydzień na naszych łamach polecamy tylko kilka
wybranych przez nas tytułów.
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Zaczniemy dzisiaj od czegoś relaksującego czytelników. Polecamy irlandzką, współczesną powieść obyczajową
Sharon Owens „Dyskoteka przy Magnoliowej”.  Pochodząca z Ulsteru Sharon Owens pisze o zwykłych
niezwykłych mieszkańcach Belfastu. Jej książka ‘‘Herbaciarnia pod Morwami’‘ stała się bestsellerem w Polsce.
‘‘Dyskoteka przy Magnoliowej’‘ to historia Johnny ego ‘‘Gwiazdora’‘ Hogana. Obdarzony przez naturę sporą dozą
wdzięku, miał niezły głos i doskonale tańczył. Kiedy puszczał oko, dziewczęta zapominały o narzeczonych. Wszystkie
mieszkanki Belfastu uwielbiały Johnny ego, ale żadnej nie udało się go zwabić do ołtarza. Johnny, zafascynowany
Ameryką i Hollywoodem, prowadził najmodniejszą w Belfaście dyskotekę i był lokalną znakomitością. Jego sława
sięgnęła zenitu, kiedy w pojedynkę odparł atak miejscowych gangsterów. Nie powiodło mu się tylko w miłości:
jedyna kobieta, jaką w życiu kochał, opuściła go i wyszła za innego mężczyznę. Po latach Johnny spróbuje odzyskać
uczucia ukochanej, a jego dyskoteka stanie się miejscem jeszcze niejednego romansu…

Dla przeciwwagi w nowościach w Dziale Zbiorów dla Niewidomych znalazłem sześć książek polskiego autora
Remigiusza Mroza. Młody pisarz ale piszący chyba na zawołanie. Ostatnie dni spędziłem z Jego sensacyjnym
kryminałem „Przewieszenie”. Podhalem wstrząsa seria wypadków w górach. Początkowo czarna passa wydaje się
jedynie ciągiem pechowych zdarzeń, jednak śledczy ostatecznie odkrywają związek między ofiarami. Każe on sądzić,
że ktoś morduje turystów na szlakach. Dochodzenie prowadzi komisarz Forst. Szybko zdaje sobie sprawę z tego, że
zabójstwa powiązane są ze sprawą, nad którą pracował z Olgą Szrebską. Zaczyna tropić mordercę, zbierając okruchy
informacji, które ten zdaje się z premedytacją zostawiać. Kiedy zbliża się do rozwiązania sprawy, doganiają go upiory
z przeszłości. Wiktor Forst będzie musiał stawić czoła nie tylko człowiekowi, którego ściga, ale także ludziom
gotowym zrobić wszystko, by go pogrążyć…

Z uwagi, że z kategorii dla najmłodszych czytelników już wyrosłem do polecenia książki posłużę się ściągą z
internetu. Znalazłem coś ciekawego dla czytelników w wieku 3-8 lat czyli „PAN STANISŁAW ODLATUJE”
Opowiadanie Justyny Bednarek – autorki m.in. kultowych książek o skarpetkach: „Niesamowite przygody
dziesięciu skarpetek (czterech prawych i sześciu lewych)”, „Nowe przygody skarpetek (jeszcze bardziej
niesamowite)”, „Banda czarnej frotte. Skarpetki powracają”. Głównym bohaterem jest Pan Stanisław,
przesympatyczny staruszek, który jest już zmęczony dotychczasowym życiem i planuje wielką przygodę: podróż
życia ku chmurom. Bardzo podoba mi się nawiązanie do „Karlssona z dachu” Astrid Lindgren To wzruszająca,
optymistyczna i poetycka historia, która w ciepły i pogodny sposób przedstawia temat śmierci i pożegnania z bliską
osobą. W 2018 roku straciłam Tatę, a Romek i Irenka – ukochanego Dziadka, więc poszukuję książek, które
pomagają dzieciom oswoić się ze stratą, a to jest zdecydowanie jedna z najpiękniejszych.

Tytuły i gatunki zaproponowane nie koniecznie zadowolą każdego z naszych czytelników ale ile osób tyle gatunków
i interesujących tematów. Zapraszamy do regałów w bibliotekach oraz szukania czegoś dla siebie.
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